aprūpes centrs „Ziepniekkalns””, Rīgas pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Torņakalna 

poliklīnika”, Rīgas pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Veselības centrs „Imanta”” un 

izveidojot komercsabiedrību Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Rīgas veselības centrs”. 

Sabiedrības pamatkapitāls 1 863 948 euro (Viens miljons astoņi simti sešdesmit trīs tūkstoši 

deviņi simti četrdesmit astoņi euro).  

100% Sabiedrības kapitāla daļu turētājs ir Rīgas valstspilsētas pašvaldība.  

2. Darbības virzieni 

2.1. Veselības aprūpe:  

2.1.1. ārstu un zobārstu prakse; 

2.1.2. pārējā darbība veselības aizsardzības jomā. 

2.2. Saimnieciskā darbība: